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VERIFICAR BASICA

Resumo dos dados do veiculo placa EQN0G76
# Ocorréncias
@ Nao possui status de Roubo e Furto
Veiculo com débitos no valor de R$ 2.695,40
Possui restricgado RENAJUD
@ Nao possui restrigao judicial
© Naéo possui GRAVAME

© Nao possui restricdo administrativa

Dados base estadual

Modelo
PEUGEOT/HOGGAR XR

5)
NS Cor
VERMELHA

PEUGEOT Chassi

~ 9362VKFWXBB023035
EM CIRCULACAO

Municipio
SAO PAULO-SP

Dados do proprietario
Atual 17014681826 ALEXANDRE FURTADO DE SOUZA

Anterior BIS DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA

https://credlocaliza.com.br/sistema/imprimir.php?hash=2z-R2D1-1312p-RRR-V5-V1-Jji-V5

Ano
2010/2011

Combustivel
ALCOOL/GASOLINA

Renavam
00255877420

N Motor
10DBSS0092769
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Débitos e multas

Tipo Valor
DETRAN R$ 0,00
IPVA R$ 1.843,71
LICENCIAMENTO R$ 167,74
DPVAT R$ 0,00
DER R$ 0,00
RENAINF R$ 0,00
MUNICIPAIS R$ 683,95
PRF R$ 0,00

ATENCAO: Informagbes de multas, débitos e restricdes apresentadas, podem conter divergéncia em razéo de critérios
regionais dos Orgéos de Transito, por isso, recomendamos que consulte SEMPRE o site do DETRAN.

Restricoes
Tipo Mensagem base estadual

Restricdes Renajud

Restricbes Judiciais N&o constam registros
Restricdes Financeiras Nao constam registros
Restricdes Roubo e Furto Nao constam registros
Restricbes Administrativas Nao constam registros

***Informacoes Confidenciais - empresa - 11/06/2025***
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